
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nr. 

495 

496 

801 

895 

556 

416 

20 

439 

131 

494 

356 

911 

428 

900 

103 

58 

256 

71 

953 

Namn 

Victor Sjödin 

Tim Svensson 

Mattias Larsson 

Isac Nilsson 

Glenn Gabrielsson 

Joakim Ellvig 

Rickard Engman 

Jonathan Tjäder 

Ross Olsson 

Måns Hermansson 

Pontus Duerlund 

Bengt Sundberg 

Oskar Åhs 

Kim Johansson 

Martin Johansson 

Kristian Morsing 

Henrik Hilton 

Robin Kulpakko 

Johan Frisagård 

Klass 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Div 3 

Varv 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

5 

3 

diff 

5.067 

13.735 

19.213 

1:17.609 

1:19.552 

1:25.197 

1:36.973 

1:42.573 

1:56.102 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

5 Varv 

7 Varv 

Total Tid 

19:08.787 

19:13.854 

19:22.522 

19:28.000 

20:26.396 

20:28.339 

20:33.984 

20:45.760 

20:51.360 

21:04.889 

19:12.627 

20:04.810 

20:33.590 

21:00.025 

19:15.937 

20:06.472 

20:56.008 

13:58.842 

7:06.401 

Bästa Tid 

1:42.703 

1:41.969 

1:43.135 

1:44.002 

1:47.363 

1:48.417 

1:49.700 

1:48.985 

1:51.267 

1:51.830 

1:49.977 

1:53.698 

1:58.008 

2:00.428 

1:59.966 

2:10.182 

1:56.539 

2:12.959 

1:44.849 

Klubb 

Getinge MK 

Getinge MK 

FMCK Borås 

Sunne MX Klubb 

Ma Lerum 

Skara MK 

Skara MK 

Skene MS 

Sunne MX Klubb 

Hisingens MK 

Hisingens MK 

Ma Lerum 

Hisingens MK 

Falköpings MK 

Falköpings MK 

Carlsborgs MK 

Skara MK 

Ma Lerum 

Getinge MK 

Poäng 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

5.067 

Øfart km/h 

43,872 

Bästa Varvtid 

1:41.969 

Bästa hastighet 

49,427 

Bästa varv av 

496 - Tim Svensson 
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Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning Niklas Davidsson/ Lars Martinsson 
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Licensierad till: Getinge mk 

Serien div 3 Västra 

Serien Div3 Västra 

Kval 1 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  11:26:19 

Börsingabanan 1,400 Km 

2019-06-16 11:20 

 Deltävling 4


